
 Zarządzenie Nr 1121/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały 

Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

1.700,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 1.700,00 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 1.700,00 zł 

paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.700,00 zł 

zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  

z pomocy społecznej, na podstawie art. 26 tej ustawy. 

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

1.700,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 1.700,00 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 1.700,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne  

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

 

§ 3. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1121/2022

Burmistrza Łobza z dnia 25.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

1 700,00

1 700,00

85295 1 700,00

Razem: 1 700,00

1 700,00



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1121/2022

Burmistrza Łobza z dnia 25.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

1 700,00

1 700,00

85295 1 700,00

Razem: 1 700,00

1 700,00


	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\112122\25.04.2022.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\112122\z1.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\112122\z2.pdf‎

		2022-05-04T12:21:08+0200




